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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 356 000 zł

Oferujemy na sprzedaż mieszkanie 2-pok., w kamienicy, na Niebuszewie, obok Parku Kasprowicza, w Szczecinie:
- 46 m2 powierzchni użytkowej,
- wysoki parter (z czterech pięter),
- piwnica,
- w pełni umeblowane.

Opis pomieszczeń:
- pokój 12 m2 - kanapa rozkładana, szafka, szafka naścienna i szafa zabudowana,
- pokój 17 m2 - szafki, stolik, krzesła, kanapa rozkładana,
- przedpokój 3 m2 - szafki na obuwie,
- kuchnia 6 m2 - meble wykonane na wymiar, zmywarka, lodówka, piekarnik i kuchenka,
- łazienka 8 m2 - wanna, pralka, duża szafa do przechowywania, sporo miejsca do suszenia prania.

Ogrzewanie własne z pieca gazowego dwufunkcyjnego (świeżo po serwisie).
Wymieniona instalacja wodna, gazowa i elektryczna.
Okna PCV. W pokojach na podłodze są panele.

Czynsz ok. 350 zł. Dla mieszkańców są dostępne miejsca parkingowe.
Budynek ocieplony.

Okolica zielona i spokojna, obok Park Kasprowicza, Park Dendrologiczny, wydziały ZUTu, Muzeum Techniki, szkoła
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i przedszkole.

Zapraszamy do obejrzenia mieszkania z bliska.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 403912 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 356 000,00 PLN

Cena za m2 7 804,35 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1928 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba pokoi 2 Piętro parter

Liczba pięter 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Garaż JEST

Czynsz administracyjny 350,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


